
Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
1 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 708

2 Barbora Bobková / Lucie Kovářová 226,9

3 Petra Holoubková / Petra Hroníčková 226,1

4 Petra Mihálová / Barbora Románová 216,7

5 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 214

6 Petra Adamová / Markéta Cholenská 183,8

7 Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 153,8

8 Vendula Rusá / Stela Heřmanová 125,9

9 Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 123,5

10 Veronika Čurdová / Denisa Bozsokiová 115,6

11 Tereza Novotná / Žaneta Foxová 89

12 Lenka Mrázová / Renata Konopková 80,8

13 Terezie Zatloukalová / Radka Veselá 73

14 Petra Cuřínová / Daniela Urešová 34

15 Sofie Harazímová / Soňa Poláčková 15,94

16 Klára Dvořáčková / Klára Fomenková 0

vypracoval: Tomáš Pála
Michaela Břínková / Diana Lunina 749 (+1200,00)

Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 1033,00
Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 1025,00
Markéta Bendíková / Anna Budinská 593,00
Alžběta Tomášová / Klára Selicharová 577,40
Anna Křížová / Alžběta Skopová 577,10
Karolína Šašková / Tereza Příhodová 368,90
Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková 361,00
Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 345,34
Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková 305,00
Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 294,00
Magda Pavlíková / Barbora Teplá 275,00
Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová 245,20
Alina Sedach / Veronika Šritterová 237,75
Sára Kučerová / Eliška Hemerová 236,00
Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná 233,00
Laura Kubištová / Rozálie Mrázová 104,40 DKP
Vendula Ebertová / Nicol Selicharová 0,00 DKP
Markéta Příhodová / Beáta Ročková 708 Q
Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 214 Q



Petra Cuřínová / Daniela Urešová 34 Q
Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 153,8 Q
Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 123,5 Q
Tereza Novotná / Žaneta Foxová 89 Q



Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 20/5 14:00 4 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs. Klára Dvořáčková / Klára Fomenková 2 : 1 ( 10 , -16 , 12 )

2 I 20/5 14:00 5 Valerie Bizzuto / Barbora Janebová vs. Vendula Rusá / Stela Heřmanová 2 : 0 ( 10 , 11 , )  

3 I 20/5 14:00 6 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová vs. Lenka Mrázová / Renata Konopková 2 : 0 ( 12 , 18 , )  

4 I 20/5 cca 14:
30 Terezie Zatloukalová / Radka Veselá vs. Petra Mihálová / Barbora Románová 2 : 0 ( 18 , 19 , )

5 I 20/5 cca 14:
30 Petra Holoubková / Petra Hroníčková vs. Petra Cuřínová / Daniela Urešová 0 : 2 ( -20 , -11 , )

6 I 20/5 cca 14:
30 Tereza Novotná / Žaneta Foxová vs. Petra Adamová / Markéta Cholenská 2 : 0 ( 10 , 6 , )  

7 I 20/5 cca 15:
00 4 Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová vs. Veronika Čurdová / Denisa Bozsokiová 2 : 1 ( -13 , 18 , 12 )  

8 I 20/5 cca 15:
00 5 Sofie Harazímová / Soňa Poláčková vs. Barbora Bobková / Lucie Kovářová 0 : 2 ( -12 , -18 , )

9 II 20/5 6 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs. Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 2 : 0 ( 9 , 13 , )  

10 II 20/5 6 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová vs. Terezie Zatloukalová / Radka Veselá 2 : 1 ( -15 , 19 , 12 )  

11 II 20/5  Petra Cuřínová / Daniela Urešová vs. Tereza Novotná / Žaneta Foxová 2 : 0 ( 18 , 12 , )  

12 II 20/5  Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová vs. Barbora Bobková / Lucie Kovářová 2 : 0 ( 16 , 5 , )  

13 Opr. 20/5  Terezie Zatloukalová / Radka Veselá vs. Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 1 : 2 ( 15 , -12 , -12 )

14 Opr. 20/5  Barbora Bobková / Lucie Kovářová vs. Tereza Novotná / Žaneta Foxová 0 : 2 ( -15 , -13 , )
1



Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka

Q Markéta Příhodová / Beáta Ročková 708
Q Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 214
Q Petra Cuřínová / Daniela Urešová 34
Q Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 153,8
Q Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 123,5
Q Tereza Novotná / Žaneta Foxová 89

MD+1 Terezie Zatloukalová / Radka Veselá
MD+1 Barbora Bobková / Lucie Kovářová

MD+3 Klára Dvořáčková / Klára Fomenková

MD+3 Vendula Rusá / Stela Heřmanová

MD+3 Lenka Mrázová / Renata Konopková  

MD+3 Petra Mihálová / Barbora Románová  

MD+3 Petra Holoubková / Petra Hroníčková

MD+3 Petra Adamová / Markéta Cholenská

MD+3 Veronika Čurdová / Denisa Bozsokiová

MD+3 Sofie Harazímová / Soňa Poláčková

vypracoval: Tomáš Pála



Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka 1

1 Michaela Břínková / Diana Lunina
749 (+1200,
00)

2 Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 1033,00
3 Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 1025,00
4 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 708 Q

5 Markéta Bendíková / Anna Budinská 593,00
6 Alžběta Tomášová / Klára Selicharová 577,40
7 Anna Křížová / Alžběta Skopová 577,10
8 Karolína Šašková / Tereza Příhodová 368,90
9 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková 361,00

10 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 345,34
11 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková 305,00
12 Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 294,00
13 Magda Pavlíková / Barbora Teplá 275,00
14 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová 245,20
15 Alina Sedach / Veronika Šritterová 237,75
16 Sára Kučerová / Eliška Hemerová 236,00
17 Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná 233,00
18 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 214 Q

19 Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 153,8 Q

20 Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 123,5 Q

21 Laura Kubištová / Rozálie Mrázová 104,40 DKP

22 Tereza Novotná / Žaneta Foxová 89 Q

23 Petra Cuřínová / Daniela Urešová 34 Q

24 Vendula Ebertová / Nicol Selicharová 0,00 DKP

vypracoval: Tomáš Pála



Letní pohár

Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 21/5 9:00 4 Sára Kučerová / Eliška Hemerová vs. Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná 2 : 1 ( 18 , -17 , 12 )
e

2 I 21/5 9:00 5 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková vs. Vendula Ebertová / Nicol Selicharová 2 : 0 ( 10 , 19 , )
e

3 I 21/5 9:00 6 Laura Kubištová / Rozálie Mrázová vs. Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 0 : 2 ( -16 , -8 , )
e

4 I 21/5 9:30 4 Magda Pavlíková / Barbora Teplá vs. Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 2 : 0 ( 14 , 13 , )
e

5 I 21/5 9:30 5 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová vs. Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 2 : 0 ( 15 , 16 , )
e

6 I 21/5 9:30 6 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková vs. Tereza Novotná / Žaneta Foxová 0 : 2 ( -16 , -14 , )
e

7 I 21/5 10:00 4 Petra Cuřínová / Daniela Urešová vs. Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 2 : 1 ( 18 , -22 , 11 )
e

8 I 21/5 10:00 5 Alina Sedach / Veronika Šritterová vs. Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 2 : 1 ( -14 , 21 , 8 )
e

9 II 21/5 6 Sára Kučerová / Eliška Hemerová vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 0 : 2 ( -11 , -14 , )
e

10 II 21/5 4 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková vs. Karolína Šašková / Tereza Příhodová 2 : 0 ( 4 , 6 , )  
e

11 II 21/5 5 Anna Pavelková / Kateřina Pavelková vs. Markéta Bendíková / Anna Budinská 2 : 0 ( 18 , 9 , )  
e

12 II 21/5 6 Magda Pavlíková / Barbora Teplá vs. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 2 : 0 ( 19 , 17 , )
e

13 II 21/5 4 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová vs. Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 0 : 2 ( -15 , -23 , )
e

14 II 21/5 5 Tereza Novotná / Žaneta Foxová vs. Alžběta Tomášová / Klára Selicharová 0 : 2 ( -16 , -18 , )  
e

15 II 21/5 6 Petra Cuřínová / Daniela Urešová vs. Anna Křížová / Alžběta Skopová 2 : 1 ( 17 , -19 , 15 )  
e

16 II 21/5 13:10 6 Alina Sedach / Veronika Šritterová vs. Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 0 : 2 ( -13 , -8 , )
e

17 17 21/5 13:10 5 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová vs. Sára Kučerová / Eliška Hemerová 1 : 2 ( -18 , 10 , -13 )
q

18 17 21/5 13:14 4 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Karolína Šašková / Tereza Příhodová 2 : 1 ( 10 , -14 , 13 )
q

19 17 21/5 13:49 6 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková vs. Markéta Bendíková / Anna Budinská 2 : 0 ( 19 , 17 , )
q

20 17 21/5 14:08 5 Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová vs. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 2 : 1 ( 20 , -13 , 15 )
q

21 17 21/5 14:18 4 Valerie Bizzuto / Barbora Janebová vs. Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová 0 : 2 ( -8 , -15 , )
q

22 17 21/5 14:45 6 Laura Kubištová / Rozálie Mrázová vs. Tereza Novotná / Žaneta Foxová 2 : 0 ( 17 , 19 , )
q

23 17 21/5 15:05 5 Vendula Ebertová / Nicol Selicharová vs. Anna Křížová / Alžběta Skopová 0 : 2 ( -17 , -15 , )
q

24 17 21/5 14:55 4 Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná vs. Alina Sedach / Veronika Šritterová 2 : 0 ( 11 , 19 , )
q

25 III 21/5 15:41 6 Michaela Břínková / Diana Lunina vs. Kylie Neuschaeferová / Karin 
Žolnerčíková 1 : 2 ( 15 , -19 , -13 )  

e

26 III 21/5 15:46 5 Anna Pavelková / Kateřina Pavelková vs. Magda Pavlíková / Barbora Teplá 2 : 0 ( 12 , 10 , )  
e

27 III 21/5 15:38 4 Valentýna Hynková / Lucie Šeredová vs. Alžběta Tomášová / Klára Selicharová 0 : 2 ( -19 , -14 , )  
e

28 III 21/5 16:58 6 Petra Cuřínová / Daniela Urešová vs. Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 0 : 2 ( -9 , -13 , )  
e

29 13 21/5 16:29 4 Sára Kučerová / Eliška Hemerová vs. Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 0 : 2 ( -13 , -16 , )
q

30 13 21/5 16:23 5 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková vs. Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 2 : 0 ( 15 , 16 , )
q

31 13 21/5 17:13 4 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová vs. Laura Kubištová / Rozálie Mrázová 2 : 0 ( 14 , 15 , )
q

32 13 21/5 17:03 5 Anna Křížová / Alžběta Skopová vs. Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná 2 : 0 ( 6 , 16 , )
q

33 9 21/5 6 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 0 : 2 ( -19 , -20 , )  
q

34 9 21/5 17:44 5 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková vs. Petra Cuřínová / Daniela Urešová 1 : 2 ( -17 , 14 , -13 )  
q

35 9 21/5 18:28 4 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 0 : 2 ( -8 , -14 , )  
q

36 9 21/5 18:20 6 Anna Křížová / Alžběta Skopová vs. Magda Pavlíková / Barbora Teplá 1 : 2 ( 17 , -13 , -13 )  
q

37 IV 22/5 9:00 4 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková vs. Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 1 : 2 ( -18 , 15 , -13 )  
e

38 IV 22/5 9:00 6 Alžběta Tomášová / Klára Selicharová vs. Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 0 : 2 ( -20 , -15 , )  
e

39 7 22/5 9:30 - Petra Cuřínová / Daniela Urešová vs. Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 0 : 2 ( -1 , -1 , )  skreč
q

40 7 22/5 9:30 6 Magda Pavlíková / Barbora Teplá vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 0 : 2 ( -14 , -18 , )  
q

41 5 22/5 10:18 4 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková vs. Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 2 : 0 ( 18 , 15 , )  
q

42 5 22/5 10:55 6 Alžběta Tomášová / Klára Selicharová vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 0 : 2 ( -14 , -10 , )  
q

43 SF 22/5 11:25 4 Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová vs. Kylie Neuschaeferová / Karin 
Žolnerčíková 1 : 2 ( -24 , 17 , -11 )  

s

44 SF 22/5 11:50 6 Anna Pavelková / Kateřina Pavelková vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 1 : 2 ( -13 , 17 , -11 )  
s

45 F3 22/5 13:10 4 Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová vs. Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 0 : 2 ( -20 , -15 , )  
f

46 F1 22/5 13:50 6 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková vs. Michaela Břínková / Diana Lunina 1 : 2 ( 15 , -11 , -8 )  
f



1



Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- PAVOUK --

Sára Kučerová / Eliška 
Hemerová 

Sára Kučerová / Eliška 
Hemerová 

1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.

2:1 (18,-17,12) 9 Michaela Břínková / Diana 
Lunina 

Anna Šotkovská / Adéla 
Nečesaná 0:2 (-11,-14)

Michaela Břínková / Diana 
Lunina 

Anna Šotkovská / Adéla 
Nečesaná 

Kylie Neuschaeferová / 
Karin Žolnerčíková 25 Kylie Neuschaeferová / 

Karin Žolnerčíková 
Kylie Neuschaeferová / 

Karin Žolnerčíková 1:2 (15,-19,-13) 24

2 Alžběta Tomášová / Klára 
Selicharová 

Anna Šotkovská / Adéla 
Nečesaná 2:0 (11,19)

2:0 (10,19) 10 Kylie Neuschaeferová / 
Karin Žolnerčíková Semifinále Alina Sedach / Veronika 

Šritterová 
Vendula Ebertová / Nicol 

Selicharová 2:0 (4,6) Anna Křížová / Alžběta 
Skopová 32

Karolína Šašková / Tereza 
Příhodová 0:2 (-6,-16) Vendula Ebertová / Nicol 

Selicharová 
Laura Kubištová / Rozálie 

Mrázová 37 Anna Pavelková / Kateřina 
Pavelková 44 Michaela Břínková / Diana 

Lunina 42 36 Anna Křížová / Alžběta 
Skopová 

Anna Pavelková / Kateřina 
Pavelková 1:2 (-18,15,-13) 1:2 (-13,17,-11) 0:2 (-14,-10) Magda Pavlíková / Barbora 

Teplá 1:2 (17,-13,-13) 23

3 Magda Pavlíková / Barbora 
Teplá 0:2 (-17,-15)

0:2 (-16,-8) 11 Anna Pavelková / Kateřina 
Pavelková 

Anna Křížová / Alžběta 
Skopová 

Anna Pavelková / Kateřina 
Pavelková 2:0 (18,9) Michaela Břínková / Diana 

Lunina 40

Markéta Bendíková / Anna 
Budinská 0:2 (-14,-18) Michaela Břínková / Diana 

Lunina 
Laura Kubištová / Rozálie 

Mrázová 
Magda Pavlíková / Barbora 

Teplá 26 Anna Pavelková / Kateřina 
Pavelková 

Magda Pavlíková / Barbora 
Teplá 2:0 (12,10) Michaela Břínková / Diana 

Lunina 35 22

4 Kylie Neuschaeferová / 
Karin Žolnerčíková 

Tereza Pluhařová / Julie 
Honzovičová 2:0 (8,14) Laura Kubištová / Rozálie 

Mrázová 2:0 (17,19)

2:0 (14,13) 12 Magda Pavlíková / Barbora 
Teplá 

Eliška Kadeřábková / 
Mariana Tomasová 

 Tereza Novotná / Žaneta 
Foxová  

Valerie Bizzuto / Barbora 
Janebová 2:0 (19,17) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31

Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 1. Místo 3. Místo 0:2 (-14,-15) Valerie Bizzuto / Barbora 

Janebová 
Eliška Kadeřábková / 
Mariana Tomasová 

Michaela Břínková / Diana 
Lunina 46 45 Anna Pavelková / Kateřina 

Pavelková
Eliška Kadeřábková / 
Mariana Tomasová 

Eliška Kadeřábková / 
Mariana Tomasová 1:2 (15,-11,-8) 0:2 (-20,-15) 21

5 0:2 (-8,-15)

2:0 (15,16) 13 Valentýna Hynková / Lucie 
Šeredová 

Eliška Kadeřábková / 
Mariana Tomasová 

Kamila NEMASTOVÁ / Anna 
Rakovičová 0:2 (-15,-23) Michaela Břínková / Diana 

Lunina 
Anna Pavelková / Kateřina 

Pavelková 
Valentýna Hynková / Lucie 

Šeredová 
Kamila NEMASTOVÁ / 

Anna Rakovičová 
Diana Žolnerčíková / Zuzana 

Marková 27 Alžběta Tomášová / Klára 
Selicharová 

Tereza Novotná / Žaneta 
Foxová 0:2 (-19,-14) 20

6 Kylie Neuschaeferová / 
Karin Žolnerčíková 

Kamila NEMASTOVÁ / 
Anna Rakovičová 2:1 (20,-13,15)

0:2 (-16,-14) 14 Alžběta Tomášová / Klára 
Selicharová 

Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 

Tereza Novotná / Žaneta 
Foxová 0:2 (-16,-18) Diana Žolnerčíková / 

Zuzana Marková 30

Alžběta Tomášová / Klára 
Selicharová 0:2 (-15,-16) Diana Žolnerčíková / 

Zuzana Marková 
Petra Cuřínová / Daniela 

Urešová 38 Tereza Pluhařová / Julie 
Honzovičová 43 Kylie Neuschaeferová / 

Karin Žolnerčíková 41 34 Diana Žolnerčíková / 
Zuzana Marková 

Petra Cuřínová / Daniela 
Urešová 0:2 (-20,-15) 1:2 (-24,17,-11) 2:0 (18,15) Petra Cuřínová / Daniela 

Urešová 1:2 (-17,14,-13) 19

7 Petra Cuřínová / Daniela 
Urešová 2:0 (19,17)

2:1 (18,-22,11) 15 Petra Cuřínová / Daniela 
Urešová Semifinále Markéta Bendíková / Anna 

Budinská 
Kristýna Koblížková / 
Gabriela Hrubanová 2:1 (17,-19,15) Valentýna Hynková / Lucie 

Šeredová 39

Anna Křížová / Alžběta 
Skopová 0:2 (-1,-1)

Alina Sedach / Veronika 
Šritterová 28 Tereza Pluhařová / Julie 

Honzovičová 
Valentýna Hynková / Lucie 

Šeredová 
Kristýna Koblížková / 
Gabriela Hrubanová 

Alina Sedach / Veronika 
Šritterová 0:2 (-9,-13)

8 Valentýna Hynková / Lucie 
Šeredová 33 18

2:1 (-14,21,8) 16 Tereza Pluhařová / Julie 
Honzovičová 2:0 (19,20) Kristýna Koblížková / 

Gabriela Hrubanová 2:1 (10,-14,13)

Kateřina Pokorná / Jana 
Krupařová 0:2 (-13,-8) Kristýna Koblížková / 

Gabriela Hrubanová 
Karolína Šašková / Tereza 

Příhodová 
Tereza Pluhařová / Julie 

Honzovičová 29

2:0 (13,16) Kateřina Pokorná / Jana 
Krupařová 

Sára Kučerová / Eliška 
Hemerová 

17

1:2 (-18,10,-13)
Sára Kučerová / Eliška 

Hemerová 



Letní pohár
Praha; Ládví; 20. 5. až 22. 5. 2022; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money

1 Michaela Břínková / Diana Lunina 40 0 Kč

2 Kylie Neuschaeferová / Karin Žolnerčíková 36 0 Kč

3 Anna Pavelková / Kateřina Pavelková 32 0 Kč

4 Tereza Pluhařová / Julie Honzovičová 28 0 Kč

5 Valentýna Hynková / Lucie Šeredová 24 0 Kč

5 Alžběta Tomášová / Klára Selicharová 24 0 Kč

7 Petra Cuřínová / Daniela Urešová 20 0 Kč

7 Magda Pavlíková / Barbora Teplá 20 0 Kč

9 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 16 0 Kč

9 Diana Žolnerčíková / Zuzana Marková 16 0 Kč

9 Eliška Kadeřábková / Mariana Tomasová 16 0 Kč

9 Anna Křížová / Alžběta Skopová 16 0 Kč

13 Sára Kučerová / Eliška Hemerová 12 0 Kč

13 Kamila NEMASTOVÁ / Anna Rakovičová 12 0 Kč

13 Laura Kubištová / Rozálie Mrázová 12 0 Kč

13 Anna Šotkovská / Adéla Nečesaná 12 0 Kč

17 Kateřina Pokorná / Jana Krupařová 8

17 Karolína Šašková / Tereza Příhodová 8

17 Markéta Bendíková / Anna Budinská 8

17 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 8

17 Valerie Bizzuto / Barbora Janebová 8

17 Tereza Novotná / Žaneta Foxová 8

17 Vendula Ebertová / Nicol Selicharová 8

17 Alina Sedach / Veronika Šritterová 8

Celkem vyplaceno:   0 Kč

vypracoval: Tomáš Pála


